
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. АРЗГИР 

АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
(МБОУ СОШ № 2 с. АРЗГИР)

ПРИКАЗ

от УЪС^ 2019 г. с. Арзгир

Об органюации работы комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в МБОУ СОШ №2 с. Арзгир 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 
составе:

председатель комиссии: Марюфич Т.В. -  директор школы;
секретарь комиссии: Скребец С.В.- секретарь;
члены комиссии: Мыгаль Л.И.- заместитель директора по УВР;

Васильева П.П.- заместитель директора по ВР;
Шило Н.В.- председатель ПК;
Чернышова Е.В.- юрисконсульт;
Герашенко И.М.- председатель Управляющего совета; 
Саутина Н.Р. - ответственный за размещение информации

на школьном сайте.
2. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом.
3. Контроль исполнения п р и к а^ ^ ^ ^ ^ В ш  за собой.

Директор МБОУ СОШ №2 с

С приказом 03Hi

Мыгаль Л.И.-' 
Васильева Н.Н..-. 
Шило H.B.- 
Чернышова Е.В.- 
СаутинаН.Р. - 
Скребец С.В.-

^^^£Г.В.Марюфич


